AVISO SESSÃO DE PÚBLICA

ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 49/2022

CONCORRÊNCIA N° 02/2022

Objeto: PERMISSÃO DE USO DE SALA COMERCIAL, LOCALIZADA NA CENTRAL DE ATENDIMENTO AO
CIDADÃO, TENDO COMO OBJETIVO PRINCIPAL A INSTALAÇÃO DE CORRESPONDENTE BANCÁRIO DA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

A Comissão Permanente de Licitações do município de Campos Novos, torna público aos

interessados que a sessão para abertura dos envelopes contendo a nova documentação de

habilitação da empresa Vilson Antoninho Mellere – CNPJ 43.955.235/0001-40, em

conformidade com o Art. 48, §3º da Lei Federal nº 8.666/93, visto que a mesma restou

inabilitada no certame, ocorrerá no dia 13 de junho de 2022, às 14h30min, na sala de

licitações, situada no endereço constante do preâmbulo do Edital.

LEIA-SE:

[...]

Recebimento dos documentos de habilitação: até às 14h15min do dia 13 de junho de 2022.

Abertura da habilitação e propostas: Às 14h30min do dia 13 de junho de 2022.

[...]

Campos Novos, 31 de maio de 2022.

Comissão Permanente de Licitações

Município de Campos Novos